Linie 504 Walsheim - ARweiler - St. Ingbert Saar-M 5
Montag bis Freitag
Fahrtnummer 2 4 6 8 104 904 108 208 110 10 12 14 16 18 20 22 24 26
Verkehrshinweise ® ® ® ® ®
Walsheim Im Pfarrgarten B ab 5:01 5:30 6:01 6:28 6:28 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01
Walsheim Brauereistr. B 5:02 5:31 6:02 6:29 6:29 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02
Gersheim Am Erbhof B 5:03 5:32 6:03 6:30 6:30 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03
Gersheim Schule B | | | | | | | | | | | | | 15:05
Gersheim Busbahnhof A 5:04 5:33 6:04 6:31 6:31 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:07
Linie 501H nach Kleinblittersdorf Bahnhof 5:54 6:32 7:02 13:07 14:07 15:07
Gersheim Busbahnhof A 5:08 5:33 6:08 6:31 6:31 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08
Gersheim Industriegebiet A 5:09 5:34 6:09 6:32 6:32 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09
Herbitzheim Saargemiinder Str. A 5:10 5:35 6:10 6:33 6:33 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10
Herbitzheim KremelstraBe A 5:11 5:36 6:11 6:34 6:34 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11
Herbitzheim Biirgerhaus A | | | | | | | | | | | 13:11 | |
Rubenheim Hirtengarten A 5:12 5:37 6:12 6:35 6:35 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12
Rubenheim Ortsmitte A 5:13 5:38 6:13 6:36 6:36 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13
Rubenheim Wiesenstr. A 5:14 5:39 6:14 6:37 6:37 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14
Erfweiler Busbahnhof B 5:18 5:43 6:18 6:35 6:41 6:41 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18
Erfweiler Weiherstrae B 5:19 5:44 6:19 6:36 6:42 6:42 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19
Erfweiler Auf dem Hiwel B 5:19 5:44 6:19 6:36 6:42 6:42 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19
Ehlingen Rubenheimer Str. B 5:20 5:45 6:20 6:37 6:43 6:43 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20
Ehlingen Heidehof B 5:22 5:47 6:22 6:39 6:45 6:45 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22
ARweiler In den Obstgarten B 5:23 5:48 6:23 6:40 6:46 6:46 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23
ARBweiler Busbahnhof C 5:25 5:50 6:25 6:42 6:48 6:48 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25
Linie R10H nach Saarbriicken Hauptbahnhof 5:34 5:59 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34
Linie R10H aus Blieskastel Freizeitzentrum 5:32 5:57 6:32 6:54 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32
ARweiler Busbahnhof C 4:50 5:35 6:00 6:35 6:43 6:44 6:58 6:58 7:01 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35
ARweiler Burwiese A 4:51 5:36 6:01 6:36 6:44 6:45 6:59 6:59 7:02 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36
Ommersheim Baumschule A 4:52 5:37 6:02 6:37 6:45 6:46 7:00 7:00 7:02 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37
Ommersheim Weiher A 4:53 5:38 6:03 6:38 6:46 6:47 7:01 7:01 | 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38
Ommersheim Brunnen A 4:53 5:38 6:03 6:38 6:46 6:47 7:01 7:01 | 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38
Ommersheim Kirche A 4:54 5:39 6:04 6:39 6:47 6:48 7:02 7:02 | 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39
Ommersheim Friedhof A 4:55 5:40 6:05 6:40 6:48 6:49 7:03 7:03 | 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40
Ommersheim Saarbriicker Str. A | | | | | | | | 7:03 | | | | | | | | |
Ommersheim Klostermiihle A | | | [ I | | | 7:04 | | | | | | | | |
Heckendalheim Wiesental A 4:56 5:41 6:06 6:41 6:49 6:50 7:04 7:04 | 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41
Heckendalheim Mitte A 4:57 5:42 6:07 6:42 6:50 6:51 7:05 7:05 | 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42
Heckendalheim RémerstraRe A 4:58 5:43 6:08 6:43 6:51 6:52 7:06 7:06 | 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43




St. Ingbert Sengscheid Abzw. B 5:03 5:48 6:13 6:48 6:56 6:57 711 711 7:13 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48
St. Ingbert Preuf3enstral3e B 5:04 5:49 6:14 6:49 6:57 6:58 7:12 7:12 7:14 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49
St. Ingbert Hans-Schoneb.-Str. B 5:05 5:50 6:15 6:50 6:58 6:59 7:13 7:13 7:15 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50
St. Ingbert Heinrich-Laur-StraRe B 5:06 5:51 6:16 6:51 6:59 7:00 7:14 7:14 7:16 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51
St. Ingbert Ensheimer Str. B 5:06 5:51 6:16 6:51 6:59 7:00 | 7:14 7:16 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51
St. Ingbert Leibniz Gymnasium B | | | | | | 7:17 | | | | | | | | | | |
St. Ingbert Albertus-Magnus-Gymnasium A | | | | | | | | 7:18 | | | | | | | | |
St. Ingbert WollbachstraRe B | | | | | | 7:19 | 7:19 | | | | | | | | |
St. Ingbert HobelsstraRe B | | | | | | 7:20 | 7:20 | | | | | | | | |
St. Ingbert Theodor-Heuss-Platz A | | | | | | 7:21 | 7:21 | | | | | | | | |
St. Ingbert KohlenstraRe B | | | | | | 7:22 | 7:22 | | | | | | | | |
St. Ingbert Bf B 5:07 5:52 6:17 6:52 7:00 | | 7:15 | 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52
St. Ingbert Rendezvous-PI. F an 5:10 5:55 6:20 6:55 7:03 7:03 7:25 7:18 7:25 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55
® : nur an Schultagen im Saarland ® : nuran schulfreien Tagen im Saarland ALT : Anruf-Linien-Taxi; verkehrt nur nach telefonischer Voranmeldung und nach
nH : verkehrt nicht am 24.12. Fahrplan mit festen Linienweg mindestens 60 Minuten vor Abfahrt, Tel.:

(06841/104 7252). Es gilt der saarVV-Tarif




. .
Linie 504 Walsheim - ARweiler - St. Ingbert Saar 5
Montag bis Freitag Samstag
Fahrtnummer 28 52 30 54 32 34 36 38 40 302 304 306 308 310 312 314 316 318
Verkehrshinweise ALT ALT nH ALT nH ALT nH
Walsheim Im Pfarrgarten B ab| 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 6:01 7:01 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 19:01
Walsheim Brauereistr. B 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 6:02 7:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 19:02
Gersheim Am Erbhof B 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 6:03 7:03 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 19:03
Gersheim Schule B 16:05 | | | | | | | | | | | | | | |
Gersheim Busbahnhof A 16:07 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 6:04 7:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 19:04
Linie 501H nach Kleinblittersdorf Bahnhof 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 7:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 19:07
Gersheim Busbahnhof A 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 6:08 7:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 19:08
Gersheim Industriegebiet A 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 6:09 7:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 19:09
Herbitzheim Saargeminder Str. A 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 6:10 7:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 19:10
Herbitzheim KremelstraBe A 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 6:11 711 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 19:11
Herbitzheim Biirgerhaus A | | | | | | | | | | | | | | | |
Rubenheim Hirtengarten A 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 6:12 7:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 19:12
Rubenheim Ortsmitte A 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 6:13 7:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 19:13
Rubenheim Wiesenstr. A 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 6:14 7:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 19:14
Erfweiler Busbahnhof B 16:18 17:01 17:18 18:01 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 6:18 7:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 19:18
Erfweiler Weiherstral3e B 16:19 17:02 17:19 18:02 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 6:19 7:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 19:19
Erfweiler Auf dem Hiwel B 16:19 17:02 17:19 18:02 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 6:19 7:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 19:19
Ehlingen Rubenheimer Str. B 16:20 17:03 17:20 18:03 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 6:20 7:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 19:20
Ehlingen Heidehof B 16:22 17:05 17:22 18:05 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 6:22 7:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 19:22
ARweiler In den Obstgarten B 16:23 17:06 17:23 18:06 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 6:23 7:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 19:23
ARBweiler Busbahnhof C 16:25 17:08 17:25 18:08 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 6:25 7:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 19:25
Linie R10H nach Saarbriicken Hauptbahnhof 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 6:34 7:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 19:34
Linie R10H aus Blieskastel Freizeitzentrum 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 6:32 7:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 19:32
ARweiler Busbahnhof C 16:35 17:08 17:35 18:08 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 6:35 7:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 19:35
ARweiler Burwiese A 16:36 17:09 17:36 18:09 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 6:36 7:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 19:36
Ommersheim Baumschule A 16:37 17:10 17:37 18:10 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 6:37 7:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 19:37
Ommersheim Weiher A 16:38 | 17:38 | 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 6:38 7:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 19:38
Ommersheim Brunnen A 16:38 | 17:38 | 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 6:38 7:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 19:38
Ommersheim Kirche A 16:39 | 17:39 | 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 6:39 7:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 19:39
Ommersheim Friedhof A 16:40 | 17:40 | 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 6:40 7:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 19:40
Ommersheim Saarbriicker Str. A | 17:11 | 18:11 | | | | | | | | | | | | | |
Ommersheim Klostermiihle A | 17:11 | 18:11 I | | | | | | | | | | | | |
Heckendalheim Wiesental A 16:41 | 17:41 | 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 6:41 7:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 19:41
Heckendalheim Mitte A 16:42 | 17:42 | 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 6:42 7:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 19:42
Heckendalheim RémerstraRe A 16:43 | 17:43 | 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 6:43 7:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 19:43




St. Ingbert Sengscheid Abzw. B 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 6:48 7:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 19:48
St. Ingbert Preuf3enstral3e B 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 6:49 7:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 19:49
St. Ingbert Hans-Schoneb.-Str. B 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 6:50 7:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 19:50
St. Ingbert Heinrich-Laur-StraRe B 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 6:51 7:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 19:51
St. Ingbert Ensheimer Str. B 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 6:51 7:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 19:51
St. Ingbert Leibniz Gymnasium B | | | | | | | | | | | | | | | | | |
St. Ingbert Albertus-Magnus-Gymnasium A | | | | | | | | | | | | | | | | | |
St. Ingbert WollbachstraRe B | | | | | | | | | | | | | | | | | |
St. Ingbert HobelsstraRe B | | | | | | | | | | | | | | | | | |
St. Ingbert Theodor-Heuss-Platz A | | | | | | | | | | | | | | | | | |
St. Ingbert KohlenstraRe B | | | | | | | | | | | | | | | | | |
St. Ingbert Bf B 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 6:52 7:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 19:52
St. Ingbert Rendezvous-PI. F an| 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 6:55 7:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 19:55
® : nur an Schultagen im Saarland ® : nuran schulfreien Tagen im Saarland ALT : Anruf-Linien-Taxi; verkehrt nur nach telefonischer Voranmeldung und nach
nH : verkehrt nicht am 24.12. Fahrplan mit festen Linienweg mindestens 60 Minuten vor Abfahrt, Tel.:

(06841/104 7252). Es gilt der saarVV-Tarif




Linie 504 Walsheim - ARweiler - St. Ingbert Saar
Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 320 322 324 402 404 406 408 410 412 414 416 418 420 422
Verkehrshinweise ALT nH ALT nH ALT nH ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT
Walsheim Im Pfarrgarten B ab| 20:01 21:01 22:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
Walsheim Brauereistr. B 20:02 21:02 22:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Gersheim Am Erbhof B 20:03 21:03 22:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Gersheim Schule B | | | | | | | | | | | | | |
Gersheim Busbahnhof A 20:04 21:04 22:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
Linie 501H nach Kleinblittersdorf Bahnhof 20:07 21:07 22:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
Gersheim Busbahnhof A 20:08 21:08 22:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Gersheim Industriegebiet A 20:09 21:09 22:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Herbitzheim Saargemiinder Str. A 20:10 21:10 22:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Herbitzheim KremelstraBe A 20:11 21:11 22:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
Herbitzheim Biirgerhaus A | | | | | | | | | | | | | |
Rubenheim Hirtengarten A 20:12 21:12 22:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Rubenheim Ortsmitte A 20:13 21:13 22:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
Rubenheim Wiesenstr. A 20:14 21:14 22:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
Erfweiler Busbahnhof B 20:18 21:18 22:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
Erfweiler Weiherstrae B 20:19 21:19 22:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Erfweiler Auf dem Hiwel B 20:19 21:19 22:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Ehlingen Rubenheimer Str. B 20:20 21:20 22:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
Ehlingen Heidehof B 20:22 21:22 22:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
ARweiler In den Obstgarten B 20:23 21:23 22:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
ARBweiler Busbahnhof C 20:25 21525 22:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Linie R10H nach Saarbriicken Hauptbahnhof 20:34 21:34 22:34
Linie R10H aus Blieskastel Freizeitzentrum 20:32 21:32 22:32
ARweiler Busbahnhof C 20:35 21:35 22:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
ARweiler Burwiese A 20:36 21:36 22:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
Ommersheim Baumschule A 20:37 21:37 22:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
Ommersheim Weiher A 20:38 21:38 22:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
Ommersheim Brunnen A 20:38 21:38 22:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
Ommersheim Kirche A 20:39 21:39 22:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Ommersheim Friedhof A 20:40 21:40 22:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Ommersheim Saarbriicker Str. A | | | | | | | | | | | | | |
Ommersheim Klostermiihle A | | | [ | | | | | | | | | |
Heckendalheim Wiesental A 20:41 21:41 22:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
Heckendalheim Mitte A 20:42 21:42 22:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
Heckendalheim RémerstraRe A 20:43 21:43 22:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43




St. Ingbert Sengscheid Abzw. B 20:48 21:48 22:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
St. Ingbert PreuRenstralBe B 20:49 21:49 22:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
St. Ingbert Hans-Schoneb.-Str. B 20:50 21:50 22:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
St. Ingbert Heinrich-Laur-StralRe B 20:51 21:51 22:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
St. Ingbert Ensheimer Str. B 20:51 21:51 22:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
St. Ingbert Leibniz Gymnasium B | | | | | | | | | | | | | |
St. Ingbert Albertus-Magnus-Gymnasium A | | | | | | | | | | | | | |
St. Ingbert WollbachstraRe B | | | | | | | | | | | | | |
St. Ingbert HobelsstraRe B | | | | | | | | | | | | | |
St. Ingbert Theodor-Heuss-Platz A | | | | | | | | | | | | | |
St. Ingbert KohlenstraRe B | | | | | | | | | | | | | |
St. Ingbert Bf B 20:52 21:52 22:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
St. Ingbert Rendezvous-PI. F an| 20:55 21:55 22:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
® : nur an Schultagen im Saarland ® : nur an schulfreien Tagen im Saarland ALT : Anruf-Linien-Taxi; verkehrt nur nach telefonischer

nH : verkehrt nicht am 24.12. Voranmeldung und nach Fahrplan mit festen Linienweg

mindestens 60 Minuten vor Abfahrt, Tel.:(06841/104 7252).
Es gilt der saarVV-Tarif




. .
Linie 504 St. Ingbert - ABweiler - Walsheim Saar e
Montag bis Freitag
Fahrtnummer 1 903 3 103 5 7 9 11 105 201 107 109 203 113 205 111 115 213
Verkehrshinweise ® ® ® ® ® ® ® ® ® ® ® ®
St. Ingbert Rendezvous-PI. F ab 6:05 7:03 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:00 12:05 13:00 13:05 14:02 14:05 14:10 15:02 15:05
St. Ingbert Rendezvous-PI. | | | | 7:08 | | | | | | | | | | | | |
St. Ingbert Bf A 6:08 | 7:08 | 8:08 9:08 10:08 11:08 12:03 12:08 13:03 13:08 | 14:08 14:13 | 15:08
St. Ingbert Ensheimer Str. A 6:09 7:06 7:09 | 8:09 9:09 10:09 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 14:14 | 15:09
St. Ingbert Albertus-Magnus-Gymnasium A | | | 7:10 | | | | 12:05 | 12:50 13:05 | 14:05 | | 15:05 |
St. Ingbert Leibniz Gymnasium A | | | 7:12 | | | | 12:07 | 12:52 13:07 | 14:07 | | 15:07 |
St. Ingbert Heinrich-Laur-StraBe A 6:09 7:06 7:09 7:14 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 12:09 12:54 13:09 13:09 14:09 14:09 14:14 15:09 15:09
St. Ingbert Hans-Schoéneb.-Str. A 6:10 7:07 7:10 7:15 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 12:10 12:55 13:10 13:10 14:10 14:10 14:15 15:10 15:10
St. Ingbert Preuf3enstrale A 6:11 7:08 711 7:16 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 12:11 12:56 13:11 13:11 14:11 14:11 14:16 15:11 15:11
St. Ingbert Sengscheid Abzw. A 6:12 7:09 7:12 7:17 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 12:12 12:57 13:12 13:12 14:12 14:12 14:17 15:12 15:12
Heckendalheim Rémerstrale B 6:17 7:14 7:17 7:22 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 12:17 13:02 13:17 13:17 14:17 14:17 14:22 15:17 15:17
Heckendalheim Mitte B 6:18 7:15 7:18 7:23 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 12:18 13:03 13:18 13:18 14:18 14:18 14:23 15:18 15:18
Heckendalheim Wiesental B 6:19 7:16 7:19 7:24 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 12:19 13:04 13:19 13:19 14:19 14:19 14:24 15:19 15:19
Ommersheim Friedhof B 6:20 7:17 7:20 7:25 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 12:20 13:05 13:20 13:20 14:20 14:20 14:25 15:20 15:20
Ommersheim Kirche B 6:21 7:18 7:21 7:26 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 12:21 13:06 13:21 13:21 14:21 14:21 14:26 15:21 15:21
Ommersheim Brunnen B 6:22 7:19 7:22 7:27 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 12:22 13:07 13:22 13:22 14:22 14:22 14:27 15:22 15:22
Ommersheim Weiher B 6:22 7:22 7:27 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 12:22 13:07 13:22 13:22 14:22 14:22 14:27 15:22 15:22
Ommersheim Baumschule B 6:23 7:23 7:28 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 12:23 13:08 13:23 13:23 14:23 14:23 14:28 15:23 15:23
ARweiler Burwiese B 6:24 7:24 7:29 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 12:24 13:09 13:24 13:24 14:24 14:24 14:29 15:24 15:24
ARBweiler Busbahnhof B 6:25 7:25 7:30 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 12:25 13:10 13:25 13:25 14:25 14:25 14:30 15:25 15:25
ARBweiler Busbahnhof B 6:35 7:31 7:31 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35
ARweiler In den Obstgéarten A 6:36 7:32 | 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36
Ehlingen Heidehof A 6:36 7:32 | 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36
Ehlingen Ehlinger Dell A 6:37 7:33 | 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 12:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37
Ehlingen Rubenheimer Str. A 6:38 7:34 | 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38
Erfweiler Auf dem Hiwel A 6:39 7:35 | 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 12:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39
Erfweiler Weiherstralle A 6:40 7:36 | 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40
Erfweiler Busbahnhof A 6:41 737 I 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 15:41
Rubenheim Wiesenstr. B 6:45 7:41 I 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45
Rubenheim Ortsmitte B 6:46 7:42 | 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 15:46
Rubenheim Hirtengarten B 6:47 7:43 | 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47
Herbitzheim Biirgerhaus B 6:48 744 | 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 12:48 13:48 13:48 14:48 14:48 15:48 15:48
Herbitzheim Saargemunder Str. B 6:49 7:45 | 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49
Gersheim Industriegebiet B 6:51 7:47 | 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51
Gersheim Busbahnhof B 6:53 7:49 | 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53




Gersheim Schule A | 7:51 747 | | | | | | | | | | | |
Gersheim Am Erbhof A 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 12:54 13:54 13:54 14:54 14:54 15:54 15:54
Walsheim Brauereistr. A 6:55 I£55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 15:55
Walsheim Im Pfarrgarten B an 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56 15:56 15:56
® : nuran Schultagen im Saarland ® : nuran schulfreien Tagen im Saarland ALT : Anruf-Linien-Taxi; verkehrt nur nach telefonischer Voranmeldung und
nH : verkehrt nicht am 24.12. nach Fahrplan mit festen Linienweg mindestens 60 Minuten vor Abfahrt,

Tel.:(06841/104 7252). Es gilt der saarVV-Tarif



Linie 504 St. Ingbert - ABweiler - Walsheim Saar e
Montag bis Freitag Samstag
Fahrtnummer 15 31 17 33 19 21 23 25 27 29 301 303 305 307 309 311 313 315
Verkehrshinweise ALT ALT nH ALT nH
St. Ingbert Rendezvous-PI. F ab| 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 7:05 8:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 18:05
St. Ingbert Rendezvous-PI. | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
St. Ingbert Bf A 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 7:08 8:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 18:08
St. Ingbert Ensheimer Str. A 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 7:09 8:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 18:09
St. Ingbert Albertus-Magnus-Gymnasium A | | | | | | | | | | | | | | | | | |
St. Ingbert Leibniz Gymnasium A | | | | | | | | | | | | | | | | | |
St. Ingbert Heinrich-Laur-StraBe A 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 7:09 8:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 18:09
St. Ingbert Hans-Schoéneb.-Str. A 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 7:10 8:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 18:10
St. Ingbert Preuf3enstrale A 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 711 8:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 18:11
St. Ingbert Sengscheid Abzw. A 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 7:12 8:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 18:12
Heckendalheim Rémerstrale B 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 717 8:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 18:17
Heckendalheim Mitte B 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 7:18 8:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 18:18
Heckendalheim Wiesental B 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 7:19 8:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 18:19
Ommersheim Friedhof B 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 7:20 8:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 18:20
Ommersheim Kirche B 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 7:21 8:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 18:21
Ommersheim Brunnen B 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 7:22 8:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 18:22
Ommersheim Weiher B 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 7:22 8:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 18:22
Ommersheim Baumschule B 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 7:23 8:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 18:23
ARweiler Burwiese B 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 7:24 8:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 18:24
ARBweiler Busbahnhof B 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 7:25 8:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 18:25
ARBweiler Busbahnhof B 16:35 16:55 17:35 17:55 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 7:35 8:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 18:35
ARweiler In den Obstgéarten A 16:36 16:56 17:36 17:56 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 7:36 8:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 18:36
Ehlingen Heidehof A 16:36 16:56 17:36 17:56 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 7:36 8:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 18:36
Ehlingen Ehlinger Dell A 16:37 16:57 17:37 17:57 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 7:37 8:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 18:37
Ehlingen Rubenheimer Str. A 16:38 16:58 17:38 17:58 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 7:38 8:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 18:38
Erfweiler Auf dem Hiwel A 16:39 16:59 17:39 17:59 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 7:39 8:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 18:39
Erfweiler Weiherstralle A 16:40 17:00 17:40 18:00 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 7:40 8:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 18:40
Erfweiler Busbahnhof A 16:41 17:.01 17:41 18:01 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 741 8:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 18:41
Rubenheim Wiesenstr. B 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 7:45 8:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 18:45
Rubenheim Ortsmitte B 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 7:46 8:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 18:46
Rubenheim Hirtengarten B 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 747 8:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 18:47
Herbitzheim Biirgerhaus B 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 7:48 8:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 18:48
Herbitzheim Saargemiinder Str. B 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 7:49 8:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 18:49
Gersheim Industriegebiet B 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 7:51 8:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 18:51
Gersheim Busbahnhof B 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53 7:53 8:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 18:53




Gersheim Schule A [ | | | | | | | | | | | | | | |
Gersheim Am Erbhof A 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54 7:54 8:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 18:54
Walsheim Brauereistr. A 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 7:55 8:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 18:55
Walsheim Im Pfarrgarten B an| 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56 7:56 8:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 18:56
® : nuran Schultagen im Saarland ® : nuran schulfreien Tagen im Saarland ALT : Anruf-Linien-Taxi; verkehrt nur nach telefonischer Voranmeldung und

nach Fahrplan mit festen Linienweg mindestens 60 Minuten vor Abfahrt,

nH : verkehrt nicht am 24.12.
Tel.:(06841/104 7252). Es gilt der saarVV-Tarif



Linie 504 St. Ingbert - ABweiler - Walsheim Saar
Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 317 319 321 \ 323 401 403 405 407 409 411 413 415 417 419 421
Verkehrshinweise ALT nH ALT nH ALT nH ALT nH ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT
St. Ingbert Rendezvous-PI. F ab| 19:05 20:05 22:05 23:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
St. Ingbert Rendezvous-PI. | | | | | | | | | | | | | | | |
St. Ingbert Bf A 19:08 20:08 22:08 23:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
St. Ingbert Ensheimer Str. A 19:09 20:09 22:09 23:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
St. Ingbert Albertus-Magnus-Gymnasium A | | | | | | | | | | | | | | |
St. Ingbert Leibniz Gymnasium A | | | | | | | | | | | | | | |
St. Ingbert Heinrich-Laur-StraBe A 19:09 20:09 22:09 23:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
St. Ingbert Hans-Schoéneb.-Str. A 19:10 20:10 22:10 23:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
St. Ingbert PreuRenstralle A 19:11 20:11 22:11 23:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
St. Ingbert Sengscheid Abzw. A 19:12 20:12 22:12 23:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Heckendalheim Rémerstrale B 19:17 20:17 22:17 23:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
Heckendalheim Mitte B 19:18 20:18 22:18 23:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
Heckendalheim Wiesental B 19:19 20:19 22:19 23:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Ommersheim Friedhof B 19:20 20:20 22:20 23:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
Ommersheim Kirche B 19:21 20:21 22:21 23:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
Ommersheim Brunnen B 19:22 20:22 22:22 23:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
Ommersheim Weiher B 19:22 20:22 22:22 23:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
Ommersheim Baumschule B 19:23 20:23 22:23 23:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
ARweiler Burwiese B 19:24 20:24 22:24 23:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
ARBweiler Busbahnhof B 19:25 20:25 22:25 23:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
ARBweiler Busbahnhof B 19:35 20:35 22:35 23:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
ARweiler In den Obstgéarten A 19:36 20:36 22:36 23:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
Ehlingen Heidehof A 19:36 20:36 22:36 23:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
Ehlingen Ehlinger Dell A 19:37 20:37 22:37 23:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
Ehlingen Rubenheimer Str. A 19:38 20:38 22:38 23:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
Erfweiler Auf dem Hiwel A 19:39 20:39 22:39 23:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Erfweiler Weiherstralle A 19:40 20:40 22:40 23:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Erfweiler Busbahnhof A 19:41 20:41 22:41 23:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
Rubenheim Wiesenstr. B 19:45 20:45 22:45 23:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Rubenheim Ortsmitte B 19:46 20:46 22:46 23:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
Rubenheim Hirtengarten B 19:47 20:47 22:47 23:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
Herbitzheim Biirgerhaus B 19:48 20:48 22:48 23:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
Herbitzheim Saargemiinder Str. B 19:49 20:49 22:49 23:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
Gersheim Industriegebiet B 19:51 20:51 22:51 23:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
Gersheim Busbahnhof B 19:53 20:53 22:53 23:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53




Gersheim Schule A

Gersheim Am Erbhof A 19:54 20:54 22:54 23:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54
Walsheim Brauereistr. A 19:55 20:55 22:55 23:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
Walsheim Im Pfarrgarten B an| 19:56 20:56 22:56 23:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56
® : nuran Schultagen im Saarland ® : nuran schulfreien Tagen im Saarland ALT : Anruf-Linien-Taxi; verkehrt nur nach telefonischer

nH : verkehrt nicht am 24.12.

Voranmeldung und nach Fahrplan mit festen Linienweg
mindestens 60 Minuten vor Abfahrt, Tel.:(06841/104 7252). Es
gilt der saarVV-Tarif




